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To:

Cc:

From: )

Sent: Fri 9/18/2020 9:16:53 AM

Subject: RE: Vragen kraamzorg

Received: Fri 9/18/2020 9:16:54 AM

HoiERE

Dank voor je reactie, ik kijk uit naar de antwoorden.

Hartelijke groet | EEE

van: [IEE < SRE @ bogeboortezorg.nl>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 10:12

Aan: 1. A. @minvws.nl>

cc: 1. . @minvws.nl>;IEEEJEBENeminvws.nl>

Onderwerp: RE: Vragen kraamzorg

@bogeboortezarg.nl

@minvws.nl];ETI ET inv 1]

Dank voorje mail. Ik ga er mee aan de slag en stuurje zsm en voor de 23° de antwoorden!

Met vriendelijke groet,

Mobiel:

bogeboortezorg.nl

Brancheorganisatie
Geboortezorg

Bo Geboortezorg

Europalaan 500, Unit W.4.3 + W.4.4 [7]
3526 KS Utrecht oO bogeboortezorg.nl

Route plannenBouedonien

oO /Bogeboortezorg

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 10:06

) minvws.nl>

Onderwerp: Vragen kraamzorg



189558

HoiER

Hoe is je vakantie geweest?

Ik mail je met een aantal vragen nav het artikel #meerdanapplaus kraamzorg. FNV vraagt daarin aandacht voor de kraamzorg en

heeft de dag voor de kraamzorg aangegrepen om aandacht te vragen voor hen in de politiek.

Er zijn een aantal vragen waarin ik graag hoor hoe dit zit en hoop dat jij of een van je collega’s hierin kunnen meedenken:

1. Hoe wordt in de kraamzorg omgegaan met de maatregel om 1,5 m afstand te houden? Is er door de corona wel eens zorg

uitgesteld?

2. Is het takenpakket/werkzaamheden van de kraamverzorgers veranderd door corona? Zo ja: wat is er veranderd? Zo nee,

waarom niet?

3. Met welke PBM werken jullie op dit moment? Met welk type mondkapjes wordt er gewerkt? Wat is hierin wenselijk en nodig

gezien de richtlijnen van het RIVM?

4. In hoeverre zijn in de kraamzorg betere arbeidsvoorwaarden nodig? Wat zou hierin kunnen helpen?

Ik hoop op je spoedige reactie, het zou fijn zijn als het lukt om voor 23 september antwoord te geven op bovenstaande vragen.

articsree,IEE


